
ZARZĄDZENIE NR FIN/168/2022 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 08 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Starogard Gdański na lata 2022 - 

2030 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Starogard Gdański na lata 2022 - 2030 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Starogard Gdański stanowiąca załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XXXIX/467/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z 21 grudnia 2021 r. otrzymuje 

nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 sierpnia 2022 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


